Директор МОАУ «СОШ №12»
______________ И.Н. Немцова 
«_______»______________2024г

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В 11 КЛАССЕ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
СЕНТЯБРЬ

	Предмет
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	ТМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






ОКТЯБРЬ

	Предмет
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



НОЯБРЬ

	Предмет
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	Русский язык
	
	
	ПИС (ПИИ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ (ПУ)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	



ДЕКАБРЬ

	Предмет
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24

	Русский язык
	ПИС
(ПИИ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТМ (БУ)
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ЯНВАРЬ
	Предмет
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	31

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	ТМ предметы по выбору ЕГЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ФЕВРАВЛЬ

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык
	
	
	ИС
Доп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



МАРТ

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПЭ
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



АПРЕЛЬ

	Предмет
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30

 


	Русский язык
	
	
	
	ИС доп
	
	
	
	ПЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА

	Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	




МАЙ

	Предмет
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23

	Русский язык
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание 
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	

	Биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по биологии»
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение химических задач»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по электромагнитизму
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Подготовка к ЕГЭ по физике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭК «Решение задач по математике»
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







